
Płock, dnia iSi 12.2020 rok
AT - ZP- 226 | 33 | 2020

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO, do 
których zastosowanie mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) na 
„DOZOROWANIE I OCHRONA TERENU, OBIEKTÓW, OSÓB I MIENIA MOZ -  JB 
W PŁOCKU OD DNIA 01.01.2021r. DO DNIA 31.12.2021r.”

Działając na podstawie Rozdziału III pkt. 18 OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU NA 
USŁUGI SPOŁECZNE, Zamawiający - Gmina -  Miasto Płock, Miejski Ogród 
Zoologiczny - Jednostka Budżetowa w Płocku informuje, że w postępowaniu na 
„DOZOROWANIE I OCHRONA TERENU, OBIEKTÓW, OSÓB I MIENIA MOZ -  JB 
W PŁOCKU OD DNIA 01.01.2021 r. DO DNIA 31.12.2021r.” dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.

W przedmiotowym postępowaniu kryteriami oceny ofert były:
a) Cena - 90 pkt,

b) Doświadczenie - 10 pkt.

Po dokonanej ocenie złożonych ofert ustalono, że najkorzystniejszą ofertą jest oferta złożona 
przez firmę:

które uzyskało łącznie 100,00 pkt

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 7 ofert - 
zbiorcze zestawienie ofert wraz z punktacją stanowi załącznik Nr 1 do pisma.

LION SAFETY SECURITY Sp. z o.o. 

Renesansowa 5A lok. 30

01-905 Warszawa

ZATWIERDZAM

Dyrektor Miejskiego Ogrodu Zoologicznego 
Jednostki Budżetowej w Płocku

Krzysztof Kelman


